
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE .

Protocollo numero:  319 / 2020
Data registrazione:  11/01/2020

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  graduatoria definitiva di merito progetto psicomotricità scuola infanzia

di Orzinuovi.pdf
IPA/AOO:  istsc_bsic893008

Oggetto: graduatoria di merito progetto psicomotricità scuola infanzia di Orzinuovi

Destinatario:
ALBO ISTITUTO COMPRENSIVO ORZINUOVI

ATTI SCUOLA

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  m - Gestione degli acquisti: preventivi, ordini, contratti, fatture

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO ORZINUOVI 

Via Cernaia, 40 - 25034 ORZINUOVI (BS) 
Cod. Mec. : BSIC893008  -  C.F. : 86001210177 Codice univoco: UFW2VX   

Telefono 0309941805  Fax 0309444432 

E-mail: bsic893008@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata : bsic893008@pec.istruzione.it 

Sito internet : www.icorzinuovi.edu.it 

 

 

All’albo dell’Istituto Comprensivo di Orzinuovi 

Agli atti della scuola 

 
OGGETTO. Graduatoria per l’individuazione degli esperti esterni per l’affidamento dei progetti di 

psicomotricità per l’anno scolastico 2019/20.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 

ss..mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA   la propria determina a contrarre Prot n. 11356/4.1.i del 19/12/2019; 

VISTO   il proprio provvedimento, Prot n. 11378/4.1.m del 19/12/2019, di avvio della 

procedura di selezione di personale esperto esterno per la realizzazione dei progetti di 

psicomotricità e sport presso le scuole dell’infanzia di Orzinuovi e primarie di 

Orzinuovi, Orzivecchi e Pompiano per l’anno scolastico 2019-20; 

VISTO il proprio provvedimento di Prot. N. 194/4.1.m del 09/01/2020 con cui è stata  

nominata la commissione per la valutazione delle candidature; 

VISTO Il verbale redatto il 10 gennaio 2020 alle ore 9.50 dalla commissione per la 

valutazione delle offerte; 

 

DETERMINA 

 

La seguente graduatoria definitiva di merito progetto psicomotricità scuola infanzia di Orzinuovi: 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa  Raffaella Ferranti 
(documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 CANDIDATI PUNTEGGIO  

1 Danesi Alessandra 27,50 

2 Stablum Cristina 22,50 

3 Rezzola Simone 17,50 

4 Galli Alessia 17 


